[image: image1.png]Xakacckum /p

MYHULIMNAAbHbIN BAHK

П Р И К А З

от «17» февраля 2017 г.
                № 77 У

“О режиме работы”

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить  режим работы   на праздничные дни  с клиентами для следующих Дополнительных офисов и Операционных касс:
 в г. Абакане:

	Адрес офиса
	23 февраля  2017
	24 февраля  2017
	25 февраля 2017
	26 февраля  2017

	Щетинкина 69
	Выходной
	Выходной
	В режиме: 9.00-17.00; перерыв: 12.00-13.00
	Выходной

	Дружбы Народов 23
	Выходной
	Выходной
	В режиме: 09.00-17.30; перерыв 13.00-14.00
	Выходной

	Щетинкина 22
	Выходной
	Выходной
	В режиме: 09.00-17.30
	Выходной

	Пирятинская 1
	Выходной
	Выходной
	В режиме:9.00-17.30; перерыв: 14.00-15.00
	Выходной

	Торговая 2
	Выходной
	Выходной
	В режиме: 9.00-17.30; перерыв: 14.00-14.30
	Выходной

	Пушкина 122
	Выходной
	Выходной
	В режиме:9.00-16.30; перерыв: 13.00-13.30
	Выходной

	Итыгина 20
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной

	Журавлева 10
	Выходной
	Выходной
	В режиме: 10.00-17.00; перерыв:13.00-14.00
	Выходной

	М. Жукова 18
	Выходной
	Выходной
	В режиме:9.00-17.00; перерыв:13.00-14.00
	Выходной

	Торговая 32
	Выходной
	Выходной
	В режиме:10.00-17.00; перерыв:13.00-13.30
	Выходной

	Хакасская 73(каб №8)
	Выходной
	Выходной
	В режиме: 9.00-16.30; перерыв 13.00-13.30
	Выходной

	Хакасская 73(ком кассы)
	Выходной
	Выходной
	В режиме:09.00-17.00
	В режиме:10.00-15.30;

перерыв: 12.30-13.00

	Советская 25
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной

	Дружбы  Народов 39
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной

	Т. Шевченко 63
	Выходной
	Выходной
	В режиме: 10.00-16.00; перерыв: 12.00-12.30
	Выходной

Иногородние офисы:

	Адрес
	23 февраля 2017
	24 февраля 2017
	25 февраля 2017
	26 февраля 2017

	С. Белый Яр,  Ленина 41
	Выходной
	Выходной
	В режиме: 9.00-15.30; перерыв: 12.30-13.00
	Выходной

	Г. Минусинск, Тимирязева 8
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной

	Г. Минусинск, Тимирязева 9
	Выходной
	Выходной
	В режиме: 9.00-16.00; перерыв: 12.00-13.00
	Выходной

	Г. Минусинск, Кретова 1
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной

	Г. Саяногорск м. Заводской 41
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной

	Г. Красноярск, ул. Весны 2А
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной

	Г. Саяногорск, м. Енисейский 38/2
	Выходной
	Выходной
	В режиме: 10.00-16.00; перерыв: 13.00-13.30
	Выходной

	С. Шира, ул. Орловская 8
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной

	Г. Черногорск, пр. Космонавтов 1В
	Выходной
	Выходной
	В режиме: 9.00-16.00; перерыв: 13.00-13.30
	Выходной

	Г. Черногорск. Ул Советская 54
	Выходной
	Выходной
	В режиме: 10.00-16.00; перерыв: 13.00-13.30
	Выходной

	Г. Черногорск, ул. Кирова 71
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной

	c. Бея, пл.Советов 12
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной

	Г. Черногорск, ул. Калинина, 10
	Выходной
	Выходной
	В режиме: с 10.00-16.00; перерыв: с 13.00 -13.30.

	Выходной

	С. Аскиз, пер. Коммунальный, 3
	Выходной
	Выходной
	Выходной
	Выходной

	пгт Курагино, ул Советская,6
	Выходной
	Выходной
	Выходной

2. С приказом ознакомить сотрудников дополнительных офисов и операционных касс; начальника Управления координации развития отделений; начальника Отдела инкассации; начальника отдела кассовых операций; начальника операционного Управления; начальника отдела валютных операций; начальника Управления по работе с банковскими картами; начальника Управления  автоматизации.

Председатель Правления
О. Н.  Сидорова

[image: image1.png]